vinamar

de casablanca

Zona/Pais Chile Codigo 643
Importador Mercado Doméstico i Descripcion CET-AA-V_MAR_SPAR-IM3-RO-375-NAC-(KCAL)

Linea Vifa Mar ROSE
Formato 375cc

| Fecha 10/02/23

Archivo preparado por: Richard Gémez / agomez@vspt.cl

55mm

de casablanca

ROSE

50 mm

VINO ESPUMANTE
XXX°GL.  375ML

ENERGIA: 77 KCAL/100 ML

12°GL.
12.5°L.
13°GL.
13.5%L.

14°GL.
145°GL.
15°GL.

Producido y Envasado

vinamar

o
EL CONSUMO NOCIVO DE ®® EE
ALCOHOL DANA SU SALUD
Disfruta con responsabilidad. Producto para mayores de 18 aiios. 12.5
Vifia San Pedro Tarapaca S.A., Av. Vitacura 2670,

piso 16, Las Condes, Santiago, Chile. CONTIENE SULFITOS / ENVASADO EN CHILE 13

PERFIL DE SABOR

780460238113-9
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Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado
Sentido de salida
Diametro rollo

Paso etiquetas/contras

55x50 mm

Coated Premium80GR/AP 903/PET30

UV Mate Actega

Flexografia / Autoadhesivo

AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)

350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)
entre 3y 4,5mm

NUNCA inferior a 3mm

Colores .

P.Black6C P.707C



